
系別

代碼
系別

95學年度

第1學期

95學年度

第2學期

96學年度

第1學期

96學年度

第2學期

97學年度

第1學期

97學年度

第2學期

98學年度

第1學期

98學年度

第2學期

99學年度

第1學期

99學年度

第2學期

100學年度

第1學期

100學年度

第2學期

101學年度

第1學期

101學年度

第2學期

102學年度

第1學期

102學年度

第2學期

1010 中國文學系 1 53 6 63 3 62 1 56 5 71 4 55 3 54 7 55

1011 中國文學系國際學生學士班 6 1 13 0 15

1020 外國語文學系 2 92 11 115 10 86 5 114 12 108 26 116 16 111 9 108

1030 歷史學系 3 46 3 43 2 60 4 45 5 64 6 58 7 54 9 42

1040 哲學系 3 34 4 40 2 35 3 31 3 34 6 42 7 36 5 27

1050 人類學系 1 27 3 24 1 27 0 24 6 27 3 25 3 20 2 23

1060 圖書資訊學系 1 50 6 51 1 44 6 37 5 41 10 46 5 45 6 40

1070 日本語文學系 5 55 4 53 6 45 0 51 6 60 6 55 10 47 8 53

1090 戲劇學系 1 38 3 27 3 25 4 17 5 21 8 27 9 19 4 17

2010 數學系 0 45 6 43 8 36 4 37 7 33 3 44 5 42 9 44

2020 物理學系 6 65 6 60 3 64 2 63 5 66 5 74 2 63 4 63

2030 化學系 3 58 2 62 5 62 1 60 6 57 3 62 6 59 5 67

2040 地質科學系 2 31 3 32 2 29 2 26 4 29 33 3 47 3 29

2070 心理學系 8 72 4 67 3 60 7 67 3 64 10 66 5 68 6 54

2080 地理環境資源學系 1 35 0 32 1 35 2 32 1 40 1 37 2 31 7 28

2090 大氣科學系 1 23 2 25 8 25 3 22 2 33 4 27 1 28 2 28

3021 政治學系政治理論組 4 43 3 51 2 51 4 41 1 47 6 51 5 37 9 44

3022 政治學系國際關係組 2 65 3 46 7 61 8 62 8 60 8 55 4 65 8 67

3023 政治學系公共行政組 3 53 1 39 5 41 10 42 0 49 8 41 6 59 13 43

3030 經濟學系 6 133 5 135 3 138 6 136 14 134 13 146 18 136 17 130

3050 社會學系 3 40 3 52 1 35 2 43 6 44 4 43 1 45 4 49

3100 社會工作學系 3 39 0 36 2 40 2 47 2 36 5 54 5 45 1 37

4010 醫學系 1 134 2 120 2 133 3 128 4 112 3 127 109 0 121

4020 牙醫學系 2 28 1 42 1 33 0 30 3 34 1 37 1 33 0 36

4030 藥學系 1 48 2 45 3 51 4 47 2 58 1 55 2 57 5 34

4040 醫學檢驗暨生物技術學系 1 27 1 27 0 28 0 31 4 34 1 33 5 31 2 36

4060 護理學系 0 26 0 23 1 30 1 31 2 22 3 42 1 35 0 30

4080 物理治療學系 2 33 1 24 1 25 5 22 1 22 2 31 3 24 5 24

4090 職能治療學系 1 28 1 25 3 34 3 31 1 33 1 34 3 24 2 29

4120 學士後護理學系

5010 土木工程學系 2 69 4 76 5 74 6 75 1 83 4 89 9 96 8 90

5020 機械工程學系 3 129 5 127 5 125 6 124 8 158 8 145 10 152 13 137

5040 化學工程學系 8 101 6 103 6 104 11 99 4 113 8 120 4 112 10 121

5050 工程科學及海洋工程學系 0 31 6 38 3 28 5 43 4 44 3 57 3 42 2 41

5070 材料科學與工程學系 4 52 5 42 1 44 1 42 5 50 3 50 2 41 3 50

5080 醫學工程學系

6010 農藝學系 2 32 0 35 2 31 2 29 1 43 1 38 33 4 43

6020 生物環境系統工程學系 4 37 5 27 1 30 0 39 0 38 6 49 2 46 3 36

6030 農業化學系 4 47 1 39 0 27 2 45 2 49 52 1 45 2 39

6050 森林環境暨資源學系 0 0 0 39 0 59 4 66 5 71 6 67 9 54 2 58

6060 動物科學技術學系 0 32 4 27 1 31 1 35 1 39 3 42 4 23 6 30



系別

代碼
系別

95學年度

第1學期

95學年度

第2學期

96學年度

第1學期

96學年度

第2學期

97學年度

第1學期

97學年度

第2學期

98學年度

第1學期

98學年度

第2學期

99學年度

第1學期

99學年度

第2學期

100學年度

第1學期

100學年度

第2學期

101學年度

第1學期

101學年度

第2學期

102學年度

第1學期

102學年度

第2學期

6070 農業經濟學系 4 33 7 44 2 30 3 35 3 37 4 44 5 47 3 31

6080 園藝暨景觀學系 8 34 2 37 0 44 1 44 4 45 4 49 5 46 2 30

6090 獸醫學系 1 50 2 62 4 58 0 67 1 52 1 60 61 1 56

6100 生物產業傳播暨發展學系 0 0 0 0 5 44 3 37 6 48 5 57 6 48 8 54

6110 生物產業機電工程學系 1 42 2 43 4 33 0 40 1 38 38 3 43 1 39

6120 昆蟲學系 0 18 2 25 0 18 2 21 2 24 6 27 5 23 2 17

6130 植物病理與微生物學系 0 27 1 24 3 33 3 35 1 27 2 38 5 27 1 27

7011 工商管理學系企業管理組 5 56 4 60 7 56 4 71 9 55 13 54 19 58 11 52

7012 工商管理學系科技管理組 1 42 4 35 6 44 3 47 2 42 9 35 6 50 7 37

7020 會計學系 0 124 7 116 6 117 4 113 13 108 4 126 11 117 9 120

7030 財務金融學系 11 125 10 117 10 109 13 111 9 120 16 108 21 104 14 104

7040 國際企業學系 3 96 5 97 13 82 8 93 14 96 15 91 14 81 17 80

7050 資訊管理學系 3 47 0 45 1 47 4 43 4 59 5 44 3 50 3 42

8010 公共衛生學系 0 46 1 44 0 38 2 37 2 44 5 45 7 36 5 37

9010 電機工程學系 7 164 11 196 1 190 9 215 9 221 15 211 9 195 18 180

9020 資訊工程學系 3 105 4 114 5 95 3 99 4 121 5 100 8 113 19 109

A011 法律學系法學組 7 46 4 61 3 63 2 41 2 57 1 64 2 58 5 55

A012 法律學系司法組 1 62 3 56 5 51 5 54 6 60 1 60 4 54 2 50

A013 法律學系財經法學組 4 67 1 51 0 57 3 57 2 59 3 61 4 53 2 63

B010 生命科學系 0 71 5 74 2 94 5 79 3 75 2 68 6 77 6 62

B020 生化科技學系 6 43 3 41 2 51 2 46 3 42 4 60 2 53 0 46

0 學士班合計 159 3249 200 3297 192 3302 209 3355 254 3551 313 3671 328 3475 341 3309



系別

代碼
系別

1010 中國文學系

1011 中國文學系國際學生學士班

1020 外國語文學系

1030 歷史學系

1040 哲學系

1050 人類學系

1060 圖書資訊學系

1070 日本語文學系

1090 戲劇學系

2010 數學系

2020 物理學系

2030 化學系

2040 地質科學系

2070 心理學系

2080 地理環境資源學系

2090 大氣科學系

3021 政治學系政治理論組

3022 政治學系國際關係組

3023 政治學系公共行政組

3030 經濟學系

3050 社會學系

3100 社會工作學系

4010 醫學系

4020 牙醫學系

4030 藥學系

4040 醫學檢驗暨生物技術學系

4060 護理學系

4080 物理治療學系

4090 職能治療學系

4120 學士後護理學系

5010 土木工程學系

5020 機械工程學系

5040 化學工程學系

5050 工程科學及海洋工程學系

5070 材料科學與工程學系

5080 醫學工程學系

6010 農藝學系

6020 生物環境系統工程學系

6030 農業化學系

6050 森林環境暨資源學系

6060 動物科學技術學系

103學年度

第1學期

103學年

度第2學

期

104學年

度第1學

期

104學年

度第2學

期

105學年

度第1學

期

105學年

度第2學

期

106學年

度第1學

期

106學年

度第2學

期

107學年

度第1學

期

107學年

度第2學

期

108學年

度第1學

期

108學年

度第2學

期

109學年

度第1學

期

109學年

度第2學

期

110學年

度第1學

期

110學年

度第2學

期

111學年

度第1學

期

111學年

度第2學

期

2 58 6 45 2 53 5 47 2 54 11 43 4 63 7 53 5 44

16 12 1 8 1 15 2 10 3 14 1 11 3 12 2 13

14 103 14 125 15 109 17 89 27 93 32 96 20 104 14 90 17 97

5 52 5 54 2 47 8 48 7 35 7 59 9 46 11 39 6 38

8 30 2 21 5 28 9 38 8 16 7 24 7 34 12 24 5 25

2 32 5 17 4 23 7 22 4 21 2 29 6 23 7 25 7 31

6 39 4 35 3 34 8 48 6 26 9 29 11 30 10 38 8 32

6 40 5 51 11 36 2 58 5 34 5 54 7 52 5 35 9 34

6 23 6 16 10 21 8 34 7 23 13 22 12 27 5 18 5 25

10 37 11 45 8 40 4 51 4 47 7 40 5 40 7 41 10 35

5 68 4 64 3 63 9 66 5 53 6 58 6 54 5 57 9 51

2 55 4 72 8 63 6 61 6 61 3 60 10 50 5 51 6 59

2 36 3 23 5 30 2 29 6 30 6 23 1 23 3 24 3 28

4 57 9 53 11 47 9 54 13 53 16 55 14 58 12 65 10 59

9 19 2 23 10 30 5 28 4 28 8 23 2 31 3 37 1 27

3 23 3 32 2 19 1 36 1 29 1 37 1 27 2 26 3 23

15 49 9 50 8 36 5 44 14 33 7 41 10 38 9 46 7 40

11 41 19 58 11 63 16 58 16 44 16 64 13 48 11 52 12 57

6 49 3 48 10 44 6 39 7 36 9 40 8 47 6 31 8 39

17 132 21 130 21 105 28 122 19 118 19 134 29 121 16 128 20 112

4 43 11 41 0 50 4 30 5 43 7 40 10 35 8 34 3 39

3 48 6 43 9 38 5 37 5 36 11 28 11 30 8 28 11 23

3 122 2 124 0 128 2 128 2 251 1 142 1 148 3 133 1 150

2 38 36 3 37 3 34 1 30 0 36 2 30 1 32 2 34

46 3 50 11 47 1 17 4 25 0 47 1 42 0 41 4 41

28 17 4 24 4 16 3 20 0 28 4 33 8 26 5 33

2 22 1 20 2 41 1 30 1 29 3 32 1 23 1 31 6 28

8 16 4 26 3 27 2 29 3 38 2 6 5 5 5 35 10 36

1 25 2 32 1 23 7 25 3 24 5 29 5 37 6 36 6 30

24 2 27 0 20

5 88 4 92 10 80 14 80 14 100 11 88 17 82 10 90 17 78

14 131 12 147 17 137 19 126 25 91 47 110 35 107 28 109 18 122

8 109 11 97 18 100 18 95 11 103 14 86 9 97 7 93 6 86

1 44 5 37 5 37 7 32 8 25 10 38 9 32 12 37 5 42

3 44 6 44 4 42 8 39 16 34 7 46 10 40 8 38 12 34

0 9 1 15

8 26 5 36 2 31 0 32 1 29 2 39 4 35 1 32 1 29

4 34 2 37 6 44 3 44 4 36 5 40 4 26 6 29 6 30

3 37 2 45 2 31 5 34 3 34 5 29 0 36 7 24 3 29

5 52 9 58 7 49 9 49 7 39 9 53 10 54 5 31 5 37

3 33 7 27 4 38 16 3 22 0 17 5 23 4 23 0 25
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代碼
系別

6070 農業經濟學系

6080 園藝暨景觀學系

6090 獸醫學系

6100 生物產業傳播暨發展學系

6110 生物產業機電工程學系

6120 昆蟲學系

6130 植物病理與微生物學系

7011 工商管理學系企業管理組

7012 工商管理學系科技管理組

7020 會計學系

7030 財務金融學系

7040 國際企業學系

7050 資訊管理學系

8010 公共衛生學系

9010 電機工程學系

9020 資訊工程學系

A011 法律學系法學組

A012 法律學系司法組

A013 法律學系財經法學組

B010 生命科學系

B020 生化科技學系

0 學士班合計

103學年度

第1學期

103學年

度第2學

期

104學年

度第1學

期

104學年

度第2學

期

105學年

度第1學

期

105學年

度第2學

期

106學年

度第1學

期

106學年

度第2學

期

107學年

度第1學

期

107學年

度第2學

期

108學年

度第1學

期

108學年

度第2學

期

109學年

度第1學

期

109學年

度第2學

期

110學年

度第1學

期

110學年

度第2學

期

111學年

度第1學

期

111學年

度第2學

期

4 31 5 42 5 29 6 24 4 37 1 26 3 32 4 36 7 28

3 35 4 50 7 39 7 41 5 41 8 35 8 36 5 27 6 35

4 48 1 54 2 61 1 47 0 54 2 68 0 63 0 74 0 71

2 51 10 43 12 52 11 44 10 44 12 46 9 52 12 32 16 50

6 36 2 35 6 27 34 5 25 7 38 9 28 6 29 5 32

4 20 5 18 2 26 3 16 2 14 1 17 3 13 2 13 2 14

4 19 25 4 24 3 23 1 25 5 20 6 26 1 16 2 27

15 64 8 65 7 69 8 44 15 50 12 50 6 50 11 54 13 38

7 31 3 28 6 23 2 21 10 28 7 32 6 28 4 36 10 28

11 107 10 123 12 98 12 118 16 112 23 88 20 107 22 109 16 107

14 102 19 109 15 89 18 96 31 102 17 91 38 111 28 95 26 94

18 71 17 80 17 77 8 76 20 83 12 61 15 66 13 69 19 66

4 44 1 37 4 49 2 37 3 41 4 38 10 43 12 41 12 33

2 35 1 26 1 26 3 34 2 32 8 30 3 27 6 29 7 29

13 188 17 173 25 141 44 140 45 145 40 137 38 151 20 176 30 159

13 98 14 90 14 100 19 84 22 101 16 101 24 100 31 109 17 106

2 57 2 64 1 65 7 54 3 53 5 67 2 59 5 62 9 56

6 53 3 59 4 61 5 58 7 55 4 66 3 72 3 68 3 64

1 50 5 52 3 72 5 63 5 57 7 68 6 73 4 61 3 73

5 58 5 44 8 40 4 50 4 31 8 24 4 30 3 54 5 31

3 45 1 42 7 42 2 44 6 43 3 33 1 37 2 25 5 30

351 3188 360 3242 420 3113 438 3028 498 3026 528 3015 557 3048 502 3018 508 2981


